

Fra: Einar Urheim <Einar.Urheim@lindas.kommune.no>
Sendt: onsdag 22. juni 2011 09:45
Til: 'John Eilert Solheim'
Kopi: Tor Hegle; Sveinung Toft
Emne: SV: Etablering av Gangvei i Rissundet byggefelt.

John Eilert Solheim

[Opparbeiding av området merka Leik 5.](#)

Du spør i e-posten din ” *Er det en plan som kan gjennomføres?*”

Tiltaket krev innsending av byggesøknad som må godkjennast av Byggesak.

For mei info om søknader sjå www.be.no og www.bing.nu

Med helsing

Einar Urheim
Fagleiar byggesak

Fra: John Eilert Solheim [mailto:jeisolhe@online.no]
Sendt: 21. juni 2011 01:09
Til: Einar Urheim
Emne: FW: Etablering av Gangvei i Rissundet byggefelt.

Hei

Ref. telefon samtale om få brukt tilgjengelig stein til å opparbeide noe til gode for oss i feltet. Området heter Leik 5 og ligger øst for tomt 123/66 og sør for 123/126. Prosessen med å få en opparbeidet sti godkjent vil ta så lang tid at vi ikke vil få utnyttet steinen som nå er tilgjengelig. En av tomtene 123/125 som det er enklest å transportere steinen over vil bli opparbeidet i løpet av sommeren og etter dette blir transporten mye mer tungvint. Men for at Leik 5 skal kunne utvikles noen gang, så må terrenget heves noe og det må lages en tilkomst ned fra snuplassen. Mye ville være gjort dersom dette kunne gjøres nå. Vi vil få tilkomst til Leik 5 området og vi vil kunne gå derfra over friområde ned til småbåthavnen uten opparbeidelse på friområdet.

Vi ligger derfor tilside planer om opparbeidet sti, og konsentrerer oss om gjøre leik 5 området tilgjengelig og løftet opp av myren. Er det en plan som kan gjennomføres?

Vedlagt er plankart for området og et bilde som viser området. Bilde er tatt fra øst mot vest. ”Vanskelig å få tatt et bilde som viser terrenget godt, men det er ikke adkomst pr i dag. Det er for bratt ned og myr med gammel sprengstein.

Mvh
John Eilert Solheim
Leder Rissundet Vel.
Tlf. 91561752

From: Sveinung Toft [mailto:Sveinung.Toft@lindas.kommune.no]
Sent: 16. juni 2011 09:23

To: 'John Eilert Solheim'

Subject: SV: Etablering av Gangvei i Rissundet byggefelt.

Eg har sendt over din e.post til byggjesakansvarleg Einar Urheim. Han vil gje tilbakemelding.

Ha ein god dag :)

Sveinung Toft
Fagleiar arealplan

Fra: John Eilert Solheim [mailto:jeisolhe@online.no]

Sendt: 15. juni 2011 12:57

Til: Sveinung Toft

Emne: Etablering av Gangvei i Rissundet byggefelt.

Hei

Prøvd å nå deg på telefon, men....

Vi har nå tilgjengelig gravemaskin og stein som er ønsket vekk og dermed mulighet til å få arbeidet gjort "billig" av en lokal entrepenør som er kjent for godt arbeid. Spørsmålet er hvilken prosess vi må gjennom for å bruke steinen til å etablere en gangsti mellom feltet og småbåthavnen.

Saken har vært oppe på årsmøtet i år og det var ingen negative anmerkninger fra noen, men har ikke fått tid til å bearbeide detaljer for utførelse.

Området der gangstien etableres er avsatt i reguleringsplanen til leik og friområde. Lite egnet til lekeområdet, ligger nede i en dump og det er deler av denne som må løftes (vi ser og at vi har mer enn nok med å holde en lekeplass 100% med godkjente apparat osv.)

Trenger noen råd snarest, for å få avklart videre arbeid for entreprenør.

Tomtelaget har gitt oss tillatelse med utgangspunkt i at det må skje ihht regelverk og at velforeningen har hatt en intern prosess som sikrer en forent løsning

Vedlagt er kart over område og referat fra årsmøte.

Mvh

John Eilert Solheim
Leder Rissundet Vel.
Tlf. 91561752